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Pyydettynä lausuntona asiakohdassa mainitusta Riista- ja kalatalouden 
tutkimuslaitos (RKTL) esittää toimialaansa liittyen kunnioittavasti seuraavan. 
 
Inspire-työryhmän raportti on hyvä esittely paikkatietokeskeisten tietopalvelujen 
toteuttamisvaihtoehdoista ja niiden kustannuksista ja seuraamuksista.  Raportissa 
on arvioitu INSPIRE-direktiivin lainsäädännöllisiä vaikutuksia ja ehdotettu 
tarvittavia lainsäädännön muutoksia.  Raportti kuvaa kattavasti direktiivin 
edellyttämiä kansallisia toiminnallisia ja taloudellisia vaikutuksia, sekä arvioi 
direktiivin edellyttämien kansallisten tietopalveluiden toteuttamistapavaihtoehtoja 
sekä kansallisen paikkatietoportaalin toteuttamistapoja, ylläpitoa ja 
rahoittamismalleja. Raportti sisältää direktiivin edellyttämiä kansallisia 
toimenpide-ehdotuksia, joilla direktiivin periaatteiden mukaisesti varmistetaan 
aineistojen hyvä saatavuus ja turvataan laadukkaiden paikkasidonnaisten 
tietoaineistojen tuottamismahdollisuudet. Raportti sisältää ehdotuksen direktiivin 
edellyttämistä kansallisista yhteistyö- ja koordinaatiorakenteista. 
  
RKTL:n tietohallinnon kehittämisen kannalta selkeälukuinen raportti sisältää 
kattavan esittelyn eri toteuttamisvaihtoehdoista. Raportin ehdotukset otetaan 
huomioon tutkimuslaitoksen omissa ratkaisuissa laajemminkin kuin liitteessä III 
mainittujen vesiviljelytilastojen sekä riistakantojen ja kalavarojen arvioiden 
osalta. Raportti luo hyvät edellytykset eri tutkimustahojen yhteisille 
tutkimushankkeille. RKTL:ssä pyritään raportin mukaisesti paikkatiedon laajaan 
yhteiskäytön hyödyntämiseen. RKTL:ssä laaditaan lähitulevaisuudessa 
paikkatietostrategia eli arvioidaan ja linjataan tarkoituksenmukaisia tietoteknisiä 
ratkaisuja paikkatiedon hyödyntämiseen. Lähes kaikki RKTL:n tietovarannot ovat 
paikkatietosidonnaisia ja siksi paikkatiedon hyödyntäminen on tutkimuslaitoksen 



toiminnan kannalta hyvin keskeistä.  Inspire-direktiivi on tervetullut tapa yhdistää 
ja tehostaa monipuolisesti paikkatiedon sisäistä ja ulkoista hyödyntämistä ja 
raportointia.  
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